2007.61.25.001530-0, movida pelo INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL em

face de VERA LÚCIA BALDUÍNO, para cobrança das dívidas de contribuição previdenciária, ficando CITADA para que, no prazo

de cinco dias, a contar do vencimento do presente Edital, pague a quantia de R$ 851,12 (Oitocentos e cinqüenta e um reais e doze

centavos), valor atualizado até julho de 2007, ou garanta a execução, sob pena de, não o fazendo, ser-lhe penhorados bens suficientes

para a satisfação do débito e seus acessórios. E, para que chegue ao conhecimento do executado e, no futuro, não venha alegar

[...]

2006.61.25.002491-6, movida pela FAZENDA NACIONAL em face de ANTÔNIO

CARLOS DOS SANTOS, para cobrança das dívidas decorrentes de impostos, ficando CITADO para que, no prazo de cinco dias, a

contar do vencimento do presente Edital, pague a quantia de R$ 11.557,58 (Onze mil, quinhentos e cinqüenta e sete reais e cinqüenta

e oito centavos), valor atualizado até abril de 2007, ou garanta a execução, sob pena de, não o fazendo, ser-lhe penhorados bens

suficientes para a satisfação do débito e seus acessórios. E, para que chegue ao conhecimento do executado e, no futuro, não venha

[...]

2003.61.25.001246-9, movida pela INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL em face de

AMAURI GATTI, para cobrança das dívidas decorrentes de contribuições previdenciárias, ficando CITADO para que, no prazo de

cinco dias, a contar do vencimento do presente Edital, pague a quantia de R$ 391,21 (Trezentos e noventa e um reais e vinte e um

centavos), valor atualizado até abril de 2007, ou garanta a execução, sob pena de, não o fazendo, ser-lhe penhorados bens suficientes

para a satisfação do débito e seus acessórios. E, para que chegue ao conhecimento do executado e, no futuro, não venha alegar

[...]

2006.61.25.001225-2, movida pelo INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL em

face de RICARDO MARTONI NETO, para cobrança das dívidas decorrentes de contribuições previdenciárias, ficando CITADO

para que, no prazo de cinco dias, a contar do vencimento do presente Edital, pague a quantia de R$ 11.498,08 (Onze mil,

quatrocentos e noventa e oito reais e oito centavos), valor atualizado até abril de 2007, ou garanta a execução, sob pena de, não o

fazendo, ser-lhe penhorados bens suficientes para a satisfação do débito e seus acessórios. E, para que chegue ao conhecimento do

executado e, no futuro, não venha alegar ignorância, expediu-se o presente Edital, com prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado e

[...]

2006.61.25.000961-6, movida pelo INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL em

face de RICARDO MARTONI NETO, para cobrança das dívidas decorrentes de contribuições previdenciárias, ficando CITADO

para que, no prazo de cinco dias, a contar do vencimento do presente Edital, pague a quantia de R$ 103.231,75 (Cento e três mil,

duzentos e trinta e um reais e setenta e cinco centavos), valor atualizado até abril de 2007, ou garanta a execução, sob pena de, não o

fazendo, ser-lhe penhorados bens suficientes para a satisfação do débito e seus acessórios. E, para que chegue ao conhecimento do

executado e, no futuro, não venha alegar ignorância, expediu-se o presente Edital, com prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado e

[...]

2001.61.25.002973-4, movida pelo INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL em face de KASUKO ITO FUJIMARA, para

cobrança das dívidas de contribuição previdenciária, ficando CITADO para que, no prazo de cinco dias, a contar do vencimento do

presente Edital, pague a quantia de R$ 4.907,76 (Quatro mil, novecentos e sete reais e setenta e seis centavos), valor atualizado até

março de 2007, ou garanta a execução, sob pena de, não o fazendo, ser-lhe penhorados bens suficientes para a satisfação do débito e

seus acessórios. E, para que chegue ao conhecimento do executado e, no futuro, não venha alegar ignorância, expediu-se o presente